
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 646/12
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Lazar Zdeněk, 20.02.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 646/12 – 125 Ex. na mzdu
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 646/12

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Lazar Zdeněk, 20.02.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 646/12 – 125 Ex. na mzdu
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 243/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Svobodová   Petra, 17.5.1973
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1 591 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 243/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 243/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Svobodová   Petra, 17.5.1973
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1 591 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 243/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 221/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Kaleja Tomáš, 31.10.1989
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 221/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 221/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Kaleja Tomáš, 31.10.1989
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 221/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 910/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hubáček Jan, 4.10.1978
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Svojšice 1, Svojšice 533 62 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 910/13 – 259 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 910/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hubáček Jan, 4.10.1978
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Svojšice 1, Svojšice 533 62

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 910/13 – 259 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 3296/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hubáček Jan, 4.10.1978
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Svojšice 1, Svojšice 533 62 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3296/13 – 38 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  25.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.3.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 3296/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hubáček Jan, 4.10.1978
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Svojšice 1, Svojšice 533 62

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3296/13 – 38 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1121/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Tomková Kateřina, nar. 13.8.1997
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Dubická 936/49, 470 01 Česká Lípa

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1121/19 – 78 PUNEX 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  25.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.3.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1121/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Tomková Kateřina, nar. 13.8.1997
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Dubická 936/49, 470 01 Česká Lípa

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1121/19 – 78 PUNEX 
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 546/11
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Grund Karel, 14.02.1972
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Bohutice 8, Olbramovice 671 76

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 546/11 – 25 Ex. na mzdu
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 546/11

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Grund Karel, 14.02.1972
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Bohutice 8, Olbramovice 671 76

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 546/11 – 25 Ex. na mzdu
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 320/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Přibyl Roman, 4.03.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Modřínová 339, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 320/18 – 33 PUNEX 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 320/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Přibyl Roman, 4.03.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Modřínová 339, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 320/18 – 33 PUNEX 
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1559/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Demeterová Simona, 3.9.1976
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Komenského 26, Dvorce 793 68 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1559/19 – 21 Ex. na mzdu
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1559/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Demeterová Simona, 3.9.1976
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Komenského 26, Dvorce 793 68 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1559/19 – 21 Ex. na mzdu
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1549/14
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Vašíček  Petr, 23.08.1977
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1549/14 – 109 Ex. na mzdu
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1549/14

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Vašíček  Petr, 23.08.1977
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1549/14 – 109 Ex. na mzdu
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 2672/08
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Selner Petr, 21.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Olbramovice 23, Olbramovice u Mor.Krumlova 671 75

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 2672/08 – 50 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 2672/08

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Selner Petr, 21.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Olbramovice 23, Olbramovice u Mor.Krumlova 671 75

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 2672/08 – 50 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1504/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Selner Petr, 21.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Olbramovice 23, Olbramovice u Mor.Krumlova 671 76

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1504/19 – 12 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1504/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Selner Petr, 21.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Olbramovice 23, Olbramovice u Mor.Krumlova 671 76 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1504/19 – 12 
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 184/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Zrůst Jiří, 16.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Lichnická 378, Třemošnice 538 43 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 184/20 – 21 Ex. na nemovitost
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 184/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Zrůst Jiří, 16.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Lichnická 378, Třemošnice 538 43 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 184/20 – 21 Ex. na nemovitost
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 184/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Zrůst Jiří, 16.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Lichnická 378, Třemošnice 538 43 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 184/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 184/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Zrůst Jiří, 16.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Lichnická 378, Třemošnice 538 43 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 184/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 191/06
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Horvát Miroslav, 18.06.1964
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovice 299, Karlovice 793 23 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 191/06 – 89 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 191/06

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Horvát Miroslav, 18.06.1964
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovice 299, Karlovice 793 23

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 191/06 – 89 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 876/14
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Černý   Jiří, 25.05.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Dlouhá Ves 24, Přibyslav 582 22 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 876/14 – 123 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 876/14

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Černý   Jiří, 25.05.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Dlouhá Ves 24, Přibyslav 582 22

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 876/14 – 123 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 260/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hýl Petr, 5.11.1996
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Radnická 29/1, Velké Meziříčí 594 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 260/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 260/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hýl Petr, 5.11.1996
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Radnická 29/1, Velké Meziříčí 594 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 260/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 128/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Fiala Jindřich, 14.07.1963
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Husovo náměstí 39, Polná 588 13 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 128/20 – 10 Ex. na úřad práce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  25.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.3.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 128/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Fiala Jindřich, 14.07.1963
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Husovo náměstí 39, Polná 588 13

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 128/20 – 10 Ex. na úřad práce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 114/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Sochor Lukáš, 8.07.1988
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vyskytná nad Jihlavou 67, Vyskytná nad Jihlavou 588 41

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 114/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 114/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Sochor Lukáš, 8.07.1988
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vyskytná nad Jihlavou 67, Vyskytná nad Jihlavou 588 41

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 114/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 244/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Palán Zbyněk, 27.04.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 1, Pelhřimov 393 01 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 244/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 244/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Palán Zbyněk, 27.04.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 1, Pelhřimov 393 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 244/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 255/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Tomášů Petr, 1.09.1986
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Oslavice 1, Velké Meziříčí 594 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 255/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 255/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Tomášů Petr, 1.09.1986
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Oslavice 1, Velké Meziříčí 594 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 255/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1651/12
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Maršík Jaroslav, 3.05.1974
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nerudova 1491, Náchod 547 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1651/12 – 155 PUNEX 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1651/12

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Maršík Jaroslav, 3.05.1974
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nerudova 1491, Náchod 547 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1651/12 – 155 PUNEX 
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 256/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Filo Viliam, 24.06.1962
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 256/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 256/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Filo Viliam, 24.06.1962
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 256/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 228/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Weber Jiří, 7.10.1993
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Borského 668/9, Praha 5 - Hlubočepy 152 00 

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 228/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 228/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Weber Jiří, 7.10.1993
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Borského 668/9, Praha 5 - Hlubočepy 152 00

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 228/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 241/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Zich Pavel, 6.01.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Okružní 968, Bystřice nad Pernštejnem 593 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 241/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě + usn. o 
vyloučení
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 241/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Zich Pavel, 6.01.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Okružní 968, Bystřice nad Pernštejnem 593 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 241/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě + usn. o 
vyloučení

      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 252/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Darina Poláková, nar. 26.6.1951
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Smetanova 1014/7, 669 02 Znojmo

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 252/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 252/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Darina Poláková, nar. 26.6.1951
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Smetanova 1014/7, 669 02 Znojmo

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 252/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1674/15
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Darina Poláková, nar. 26.6.1951
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Smetanova 7/1014, 669 02 Znojmo

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1674/15 – výzva, ex.titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 1674/15

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Darina Poláková, nar. 26.6.1951
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Smetanova 7/1014, 669 02 Znojmo

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1674/15 – výzva, ex.titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 218/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Miklík Jaroslav, 10.09.1985
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nám. Čsl. Armády 52, Kamenice nad Lipou394 70

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 218/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  24.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 24.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 218/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Miklík Jaroslav, 10.09.1985
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nám. Čsl. Armády 52, Kamenice nad Lipou 394 70

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 218/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 3.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká




